

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NONE OF WORK - Cont of road from khadda pitch to Shimnagar road no-19 under MMBsy scheme.					
Agency - Sh Rohit Kr. jaiswal.					
Agreement no - 67 SBT/MMBSY/01-22					
Date of start - 10.06.2021					
Date id completion - 09.08.2022					
<u>Record Entry</u>					

Аттенд

03/6/22

1/4)	for const of C.S.B by use graded material -	
2 x 12.00 x	$\frac{6.95 + 5.65 + 3.75}{3} \times 0.10$	4.08
4 x 4.00 x	$\frac{6.75 + 3.75}{2} \times 0.10$	2.40
		6.48
2/10)	for laying spreading & compacting W.B.M. - II stone - do -	
3 x 14.00 x	$\frac{6.95 + 5.65 + 3.75}{3} \times 0.075$	5.355
2 x 13.00 x	$\frac{6.75 + 3.75}{2} \times 0.075$	2.925
		8.28
	R.D. No. 2022	

R. D. M.

20 Continuation

J.E.

Abstract of cost-

22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1) Riv Const of reference					
Working benchmark - do -					
0.99 KH vide page (11)					
@ Rs. 5830.74 / KH				Rs.	5772
2/1) Riv Const of reference					
Pillars / Survey - do -					
0.99 KH vide page (11)					
@ Rs. 3132.93 / KH				Rs.	3102
3/1) Riv clearing & grubbing					
of road bed - do -					
0.30 Hect vide page (11)					
@ Rs. 53879.82 / Hect				R	16164
4/1) Riv Const of embankment					
Lead up to 100 ft length					
423.699 m ³ vide page (21)					
@ Rs. 190.14 / m ³				Rs	80562
5/1) Riv Const of subgrade					
eastern shoulder - do -					
643.275 m ³ vide page (17)					
Unit - 642.70 m ³					
@ Rs. 191.82 / m ³				Rs	123283
6/1) Riv Const of embankment					
Lead up to 100 ft length					
988.621 m ³ vide page (21)					
@ Rs. 153.90 / m ³				Rs	152150

Continuation

25
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ft. 102.26 / m ²				ft.	4565-
19) Plr and applying two coats water based cement paint - do -					
103.00 m ² wide page - (18)					
@ ft. 93.56 / m ²				ft.	9637-
20) Plr and laying of flat applied thermoplastic compound - do -					
197.00 m ² wide page (13)					
@ ft. 721.98 / m ²				ft.	142230-
21) Plr and fixing mosaic. Green board - do -					
01 no wide page - (13)					
02 nos wide page - (12)					
@ ft. 13110.91 / each				ft.	26222-
22) Plr and fixing mosaic maintenance board -					
02 nos wide page - (19)					
@ ft. 13110.91 / each				ft.	26222-
23) Plr and fixing 600 mm double board - do -					
08 nos wide page - (19)					
@ ft. 3550.81 / each				ft.	28406-
24) Plr and fixing 600x450 rectangular board - do -					

Continuation

26
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
02 nos wide page - (19)					
@ Rs. 4104.41 / each				Rs.	8209 =
25) (26) for and fixing gwnry					
side octagon board - do -					
02 nos wide page - (19)					
@ Rs. 7857.38 / each				Rs.	15735 =
26) (27) for laying 300 mm					
along R.C.C. house pile.					
15.00 R.N. wide page - (19)					
@ Rs. 74557 / m				Rs.	11184 =
27) (28) for planting of					
tree by roadside					
48.00 nos wide page - (19)					
@ Rs. 855.50 / each				Rs.	41064 =
28) (29) for earthwork in excavation					
for foundation - do -					
75.24 m ² wide page - (12)					
@ Rs. 28394 / m ²				Rs.	21364 =
29) (30) for sand filling in					
foundation - do -					
5.71 m ² wide page - (12)					
@ Rs. 444.32 / m ²				Rs.	2537 =
30) (31) for brick flat soling					
in foundation - do -					
57.28 m ² wide page - (13)					
@ Rs. 295.14 / m ²				Rs.	16906 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
31/ (30) fir p.o.c. N-15 grade in foundation - do -					
12.334 m ³ note page - (13)					
@ Rs. 6312.98 / m ³ — Rs					77864 =
32/ (33) fir brick masonry work in cm (1:4) in head wall - do -					
53.02 m ² note page - (13)					
@ Rs. 5809.35 / m ² — Rs					308012 =
33/ (34) fir laying R 100MM R.C.C. pipe — do —					
1500 m note page - (13)					
@ Rs. 3732.65 / m — Rs					55990 =
34/ (35) fir plastering with cm (1:4) on brick work -					
72.30 m ² note page - (13)					
@ Rs. 195.32 / m ² — Rs					14220 =
35/ (36) fir 1:5 MM cement punning — do —					
26.52 m ² note page - (14)					
@ Rs. 60.36 / m ² — Rs					1601 =
					Rs. 6394636 =
Add G.S.T. @ 12%.					767356 =
Add C.C.E. @ 1%.					63946 =
Add S. Fee					83151 =

Continuation

Rs. 7309089 =

C/F

[illegible]

Continuation

J.E.

Answer

03/6/22